

# **Nightshift ApS**

Årsrapport for 2012/13  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2014

Milan Rud Kronborg  
dirigent

Årsrapporten er opstillet uden revision eller review jf. ledespåtegningen

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Nightshift ApS  
Ryesgade 4 kl. tv.  
2200 København N

**CVR-nr.:** 34 60 12 75  
**Stiftet:** 26. juni 2012  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 26. juni 2012 - 30. september 2013

**Direktion** Milan Rud Kronborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentbistand, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.599.

Egenkapitalen udgør kr. 78.401.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2012/13
BRUTTORESULTAT .....		-1.666
Finansielle indtægter.....		67
Finansielle udgifter.....		<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-1.599
Skat af årets resultat .....	1	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-1.599</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-1.599</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-1.599</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-13
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>
Likvide beholdninger .....		<u>78.401</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>78.401</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>78.401</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-13
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud .....		-1.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>78.401</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Selskabsskat .....		0
Anden gæld .....		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>
PASSIVER I ALT .....		<u><u>78.401</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>26/06-12</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/09-13</b>
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	0	-	-1.599	-1.599
Henlagt udbytte .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-1.599</u></u>	<u><u>78.401</u></u>

### 30/09-13

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1 .....	<u><u>80.000</u></u>
---	----------------------

Der har i de foregående år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.